6831/77512/19.05.2015 όμοια του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας-΢τερεάς Ελλάδας και στις οποίες καθορίζονται τα 

παρακάτω: 
 Α. Ως Επόπτης Τδρονομέας (επόπτευση του έργου των υπόλοιπων 
υδρονομέων) ένα (1) άτομο, με συνολική αμοιβή της περιόδου τριών 

χιλιάδων εκατόν είκοσι ευρώ (3.120,00€) ήτοι 780,00€ το μήνα. 
 Β. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια των Σ.Κ. Πασχαλίτσας και Γεφυρίων 

ένα (1) άτομο, με συνολική αμοιβή της περιόδου δύο χιλιάδες τριακόσια 
σαράντα ευρώ (2.340,00€) ήτοι 585,00€ το μήνα. 

Γ. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια των Σ.Κ. Υίλιας, Μαυραχάδων, 
Καππαδοκικού και Αγ. Βησσαρίου ένα (1) άτομο με συνολική αμοιβή της 

περιόδου εννιακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ (975,00€) ήτοι 243,75€ το 
μήνα. 

Δ. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια των Σ.Κ. Μασχολουρίου, Ανωγείου 
και ΢οφάδων ένα (1) άτομο με συνολική αμοιβή της περιόδου εννιακόσια 

εβδομήντα πέντε ευρώ (975,00€) ήτοι 243,75€ το μήνα. 
 Ε. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια των Σ.Κ. Αγ. Παρασκευής, Αμπέλου, 

Μελισσοχωρίου και Δασοχωρίου ένα (1) άτομο με συνολική αμοιβή της 
περιόδου εννιακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ (975,00€) ήτοι 243,75€ το 

μήνα. 
 ΢Σ. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια της Σ.Κ. Ματαράγκας τρία (3) 

άτομα, με συνολική αμοιβή και των τριών, τεσσάρων χιλιάδων ενενήντα 
πέντε ευρώ (4.095,00€), στις ακόλουθες τοποθεσίες: 

1. Για το αγρόκτημα θέση «Κουνιάρικα» Ματαράγκας με συνολική αμοιβή 
χίλια τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ (1.365,00€) ήτοι 341,25€ το μήνα. 

2. Για το αγρόκτημα θέση «Μύλος» Ματαράγκας με συνολική αμοιβή χίλια 

τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ (1.365,00€) ήτοι 341,25€ το μήνα. 
3. Για το αγρόκτημα θέση «Άγιος Ανδρέας» Ματαράγκας με συνολική 

αμοιβή χίλια τριακόσια εξήντα πέντε ευρώ (1.365,00€) ήτοι 341,25€ το 
μήνα.  

Ζ. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια Σ.Κ. Κυψέλης ένα (1) άτομο με 
συνολική αμοιβή της περιόδου χίλια εννιακόσια πενήντα ευρώ (1.950,00€) 

ήτοι 487,50€ το μήνα. 
Η. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια της Σ.Κ. Ερμητσίου ένα (1) άτομο με 

συνολική αμοιβή της περιόδου χίλια εννιακόσια πενήντα ευρώ (1.950,00€) 
ήτοι 487,50€ το μήνα. 

Θ. Για τα αρδευτικά αντλιοστάσια της Σ.K. Πύργου Κιερίου ένα (1) άτομο 
με συνολική αμοιβή της περιόδου χίλια εκατόν εβδομήντα ευρώ (1.170,00€) 

ήτοι 292,50€ το μήνα. 

Σο έργο του υδρονομέα θα είναι : 

 Καταγραφή των αρδευτικών κτημάτων και παράδοση στο Δήμο 

ονομαστικής κατάστασης αυτών, υπογεγραμμένη από τους αρδευτές. 

 Επιτήρηση της κανονικής ροής των αρδευτικών υδάτων και διανομή